Protocolo nº _____________________

Data: _______ / ________/ ________

Hora: ______ / ______

Funcionário: ______________________

INDICAÇÃO

Nº 030/2017
Autor: Luis Pereira Costa

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

Luis Pereira Costa, vereador em exercício junto a esta Edilidade, usando
de suas atribuições legais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Getúlio
Viana com cópia ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Infraestrutura Roque
Cauduro, a seguinte providência:

 Construção de uma capela e realizar melhorias no Cemitério Municipal São
João Batista, na saída para Paranatinga.

JUSTIFICATIVA:

Em visita ao cemitério municipal São João Batista, verificamos a necessidade da
construção de uma capela para servir de apoio e atender as necessidades das famílias.

Diante do exposto, solicito que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões, 10 de Maio de 2.017.

LUIS PEREIRA COSTA
 VEREADOR - PR